DCIX.

Dat. Romæ  
14. Junii  
1786  
anno XII.

Unio cujusdam simplicis beneficii con-  
fraternitati sanctæ Cæcilie civitatis  
Lucanæ.

Venerabili fratri Martino archiepisco-  
po Lucano.

Pius PP. VI.

Venerabilis frater  
Salutem, et apostolicam benedictionem

Expositio pre-  
eum prædicta-  
rum ab officia-  
libus confrat-  
ternitatis.

§. 1. Exponi Nobis nuper fece-  
runt dilecti filii officiales, et confrat-  
res confraternitatis sub invocatione, ac  
titulo sanctæ Cæcilie in collegiata, et  
parochiali ecclesia sanctorum Joannis,  
et Reparatæ civitatis Lucanæ erectæ,  
quod ipsi jaspatronatum unius sim-  
plicis beneficii, seu cappellaniæ sub  
*Bull. Rom. Tom. VII.*

titulo sanctæ Lucie a quodam Do-  
minico Saminati in dicta collegiata ec-  
clesia fundati possideant, ea tamen  
lege, ut unum ex confratribus dictæ  
confraternitatis cæteroquin capacem ad  
dictum beneficium, dum pro tempore  
illud vacare contingat, nominare, ac  
præsentare teneantur; beneficiato au-  
tem, seu cappellano hujusmodi inter  
cætera incumbit onus celebrationis quin-  
que missarum in qualibet hebdomada,  
ac detractis hisce oneribus vix illi scuta  
triginta monetæ Lucanæ supersunt in  
suum usum, ac utilitatem convertenda.  
Cum sicut eadem expositio subjuge-  
bat, per mortem bonæ memoriæ Hip-  
polyti Simonelli, quæ nuperime con-  
tingit, beneficium prædictum de præ-  
senti vacet, ac memorata confrater-  
nitas adeo sit tenui censu, ut quoti-  
dianos sumptus propriis operibus, quæ  
in dicta ecclesia exerceri solent, suf-  
ferre minime possit; huic vero defe-  
ctui consuleretur, quatenus beneficium  
prædictum eidem confraternitati, ea  
tamen lege, ut ab ipsa omnia missa-  
rum, aliæque adnexa onera essent sa-  
tisfacienda, uniretur, ac applicaretur,  
prout uniri, et applicari exponentes  
prædicti summopere desiderant. Nobis  
propterea humiliter supplicari fecerunt,  
ut sibi in præmissis opportune provi-  
dere, et ut infra indulgere de beni-  
gnitate apostolica dignaremur.

§. 2. Nos igitur memoratos expo-  
nentes specialibus gratis, et favoribus  
prosequi volentes, et eorum singula-  
res personas a quibusvis excommuni-  
cationis, et interdicti, aliisque eccle-  
siasticis censuris, sententiis, et pœnis  
quovis modo, et quacumque de causa  
latis, si quas forte incurrerint, hujus  
tantum rei gratia absolventes, et ab-  
solutos fore censentes, supplicationibus  
hujusmodi inclinati, de venerabilium  
fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ  
Ecclesiæ cardinalium concilii Triden-  
tini interpretum consilio, fraternitati  
tuæ, de cujus prudentia, fide, reli-  
gionis zelo, ac in negociis gerendis  
dexteritate plurimum in Domino con-  
fidimus, per præsentem committimus,  
et mandamus, ut veris existentibus  
narratis, adimpletisque omnibus on-  
eribus enociato beneficio adnexis, ac  
durante memorata confraternitate, be-  
neficium prædictum in commodum,  
ac utilitatem dictæ confraternitatis au-  
thoritate Nostra apostolica applices, ei-  
que unias, ac adnectes, firma tamen  
remanente devolutione ejusdem bene-  
ficii ad dictam ecclesiam collegiatam